[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2019 № 565
           г. Устюжна

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации района

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:

- от 30.06.2010 № 125 «Об утверждении положений, касающихся вопросов предоставления муниципальных услуг в Устюженском муниципальном районе»;

- от 13.04.2015 № 357 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.06.2010 № 125» (за искл. пунктов 1.1, 1.3 и 1.7);

- 01.06.2018 № 468 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из местного бюджета района субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                                   Е.А. Капралов